
法人名： 特定非営利活動法人しまねベトナム同志会

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.
2.
3.
4.
5.

1.

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
支払手数料
保険料
支払助成金
雑費

2.

 

 

計算書類の注記
重要な会計方針

2,189

100,972
318,233

4,189
4,189

130,580

2023 2024

29,608

2,000

0

419,205

314,044

人件費計

22,407

41,834

印刷製本費

0

314,044

管理費

10,000

0臨時雇賃金

受取寄付金
受取会費

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

雑費

消耗品費

管理費計

(単位：円)

金　　額科　　目

　　経常収益計

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

会議費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

旅費交通費
通信運搬費

保険料

その他経費計

61,672
1,720

97,076

（2）その他経費

2023年度　活動計算書

（2）その他経費

108,742

まで

（1）人件費

880

人件費計

会議費
2,120

（1）人件費

その他収益

　計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　2017年12月12日最終改正NPO法
人会計基準協議会）によっています。

印刷製本費

その他経費計
事業費計

受取助成金等
事業収入

226,798
160,000


